
令和４年４月１５日 

西部地区チーム代表者各位 

埼玉県スポーツ少年団 

西部地区担当 時森 雅也 

 

 令和４年度埼玉県スポーツ少年団西部地区指導者講習会の開催について（通知） 

 

陽春の候 、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より、スポーツ少年団の活動に格別のご指導ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、表記の西部地区指導者講習会を下記の通り開催します。 

つきましては、大変お忙しいところ誠に恐縮ですが、各チーム１名のご出席を賜りますよう 

お願い申し上げます。  

記  

日 時：令和４年５月７日（土） 午後５時３０分 

受付：午後５時００分～ 

 

会 場：ひだかアリーナ（日高市南平沢1010番地） 

 

内 容： 足育講習会  講師／ＪＥＳ（日本教育シューズ協議会） 

                   

 

お願い 

・各チーム１名のご出席でお願い致します。 

・駐車は日高市役所の駐車場を利用して下さい。（ひだかアリーナ駐車場は利用不可） 

・会場入場時に消毒をお願いします。 

・受付時に当日の体温の記入をお願いします。 

・会場内はマスクを着用して間隔を空けて着席して下さい。 


